Lions Clube Balneário Camboriú Centro 
CNPJ: 76.703.768/0001-93 

4. RAZÃO DA ESCOLHA DA CONTRATADA:  
A empresa Lions Clube Balneário Camboriú Centro foi a vencedora da Dispensa de Licitação com 
Cotação Eletrônica nº 107/2026. 

5. VALOR DA CONTRATAÇÃO:  
R$ 11.980,00 (onze mil e novecentos e oitenta reais) 

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE SUBAÇÃO FONTE ELEMENTO VALOR 

CESFI 3201 1.500.100.000 339039.22 R$ 11.980,00 

7. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  
Parecer jurídico: PARECER PROJUR Nº 030/2026, fls.66-67 
Fundamentação: enquadramento da despesa no Art.